Ego, Ludovicus, Dci grntia Francorum Rex et AquiVmorum dux. Notum fie (lie)

volumus tam futuris qu.'im et iiuUinlibus, quod nos domum quandam quam habont

milites Templi apud Laudunum cls llbcram ab omni consiietudino perpeluo conec-

dimus. Ccnsum quem nobis doimis predicla drbebat cis in perpelutim donamus et

concedimus; ttniversisque ministcn'ntibus nostris precipimus no requirant. Quod no

voleat obliviono delerl, scrlpto coniirmari et sigilli nostri auclorilatc corroborai! pre-

cepimus.

Actum l'avlsltu pupllco, anno incarnali Verbi M'.C'.X'L regni nostri vin*.

CCXX1V ti/to/i (Janvier– ag mars.)

Copie du xiu1 ». Paris, Blbl. N«l., n. acq. lat. 193/î fol. 33.

De TKRnA que vocATim Matisus KPiscori.

Ludovicus Dei gratia Francorum rcx et Aquilanorum dux mllillbus Templl

(n>perpclu«m. Novcrint tam presentes quam futuri quod Odo Bclvacensls episcopus

(a) M»nass& Il. 6»êquo de Meaua, 1 i3i f i3 avril 1 iBS. – (6) Aiclo ne Ogure p« dans la

liste dci (io;cn»;de Meaux {GalUa Christ.. VIII, col. i663>. faut-il distinguer le dojen Hugo
ii.Sodo Hugo dojcii en 11 53 et mctlro le dojei» Ascla rnlro ti4o~iiS3> y
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dédit milllibus Templi apud Betvacum terram que vocalur Mansum epiacopi, quod
et nos conccssimus; et ut ratum et inviotabite permaneat illud donum, sigilli nostri

auctoritate corroboramus. Actum est hoc anno incaroationis Dominir- M*C*XL* regn!
nostri octavo. Astanlibus in palatio nostro quorum nomina et signa aubscribuntnr.

$ Radulfl dapiteri. ( Guillelmi Bulicularii.$ Mathei camerarii. $ Matheiconatabularii.

Data per manum Natalia cancellarii.

CVXXV [iifti-u/».)

Copie du ii**§. Ptrii, Blbl. N»t. Lat.. 9973, fol. &Net g".

In nomine Palria et Filil et Spiritus Sancti. Ego Odo (a) «ecundut Dei gratia Bel-
vacansis episcopus

(Jol. 0")

Huic concessioni facto apud Britolium interfucrunt hli teites Serlo (6) abbaa lancti

Luciani, Galterus (c) abbas sancti Symphoriani milites do Templo Otto et Gislober-

'u. (d).
lu»

(d).

CCXXVI (11S1-1147.J

Siili Martène. Ampllw. collrello 1, col. 76a Van Drivât, Le Cart. de Salnl-Vaatt. par Gui-

mtnn, p. aB3-4.

Analjii: W«uter«, H, p. »»i (qui date n4o).

Galtcrtis(«)Dci gratta abbas cenobli beat! VcdnMi Atrcbatcnsi», cum frairlbus sibi

conimissis omnibus hec Icgcnlibus vel agnoscentibus tcmporalibus quidem uti sed

eternis frui. Quoniam vita morte, memoria obiiviono, veritas impugnatur falsttate.
nos contra hec tria impedimenta, utentes presciilium lilterarum nnnotaliono, slgnlfl-
camus tain futuris quam presentibus, quoniam cum fratribus nostris, nillitibus Tcm-